
UCHWAŁA NR XXXIV/219/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w Komorzu Przybysławskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości zapisanej w ewidencji gruntów jako działka nr 139/1
o powierzchni 0,0032 ha  oraz ustanowienie służebności drogowej z działki nr 139/2, zapisanej
w KW KZ1J/00012488/8 na rzecz Andrzeja Stachowiaka w 29/32 częściach i Ewę Bonrath w 3/32 częściach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 22ED3EFA-979A-4214-B936-EAD3F6C15543. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwały Nr XXXIV/219/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 9 października2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomościw Komorzu Przybysławskim

Przedmiotem nabycia jest nieruchomość gruntowa stanowiąca własność Andrzeja Stachowiaka
i Ewy Bonrath położona w Komorzu Przybysławskim o powierzchni 32 m2.

Nieruchomość jest zabudowana pompownią kanalizacji sanitarnej stanowiącej własność Gminy Żerków.

Dla nabywanej działki brak jest dostępu do drogi publicznej i dlatego proponuje się ustanowić służebność
przejazdu i przechodu o szerokości 5 mb.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 22ED3EFA-979A-4214-B936-EAD3F6C15543. Podpisany Strona 1




